

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Porto Xavier
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Presencial nº 012/2016

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: PRATO de vidro fundo transparente liso
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,3000
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 499,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:07:07 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x


Item: 2
Descrição: BASTÃO de cola quente, semi-transparente, 11,2mm x 30cm, pacote com no mínimo 1kg
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,3300
Valor Final: 25,5000
Valor Total: 178,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:07:11 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 3
Descrição: AÇÚCAR cristal, pacote com 5kg
Quantidade: 101
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4500
Valor Final: 9,4500
Valor Total: 954,4500
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:07:14 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 4
Descrição: SPANDEX 1,50m largura, 94% poliéster e 6% elastano
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 20,1000
Valor Final: 16,7000
Valor Total: 835,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:07:17 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 5
Descrição: ALGODÃO cru 1,60m de largura, 100% algodão
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 11,8600
Valor Final: 10,1900
Valor Total: 509,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:07:21 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 6
Descrição: MASSA de modelar soft, com no mínimo 12 cores
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1200
Valor Final: 2,1000
Valor Total: 105,0000



Situação: Homologado em 12/04/2016 08:07:25 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares

Marca: x

Item: 7
Descrição: CARTOLINA branca, de no mínimo 150g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7700
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 45,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:07:28 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 8
Descrição: VERNIZ geral brilhante, embalagem de 1 litro
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,5500
Valor Final: 40,5500
Valor Total: 2.027,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:07:33 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 9
Descrição: FITA adesiva larga transparente de no mínimo 45m
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7800
Valor Final: 2,3800
Valor Total: 119,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:07:37 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 10
Descrição: PAPEL branco A4, 210mm x 297mm, com no mínimo 500 folhas
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,6500
Valor Final: 14,2000
Valor Total: 4.260,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:07:41 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 11
Descrição: BALDE plástico, capacidade mínima 20 litros
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,6000
Valor Final: 17,9000
Valor Total: 358,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:07:50 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 12
Descrição: VISCO lycra 1,60m largura, 97% viscose e 3% elastano
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 24,3000
Valor Final: 19,6900
Valor Total: 1.969,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:07:54 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 13
Descrição: MDF banqueta borboleta, medidas 20cm de altura
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,5500
Valor Final: 17,5500



Valor Total: 351,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:07:58 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 14
Descrição: MDF banqueta fusca, medidas 20cm de altura
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,5500
Valor Final: 17,5500
Valor Total: 351,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:01 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 15
Descrição: MDF cachepote, medidas base 23x23cm, boca 30x30cm de altura, 28cm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,9500
Valor Final: 29,9400
Valor Total: 299,4000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:05 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 16
Descrição: PAPEL A4 colorido 75g, pacote com no mínimo 100 folhas, cor azul
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1800
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 195,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:08 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 17
Descrição: TECIDO alvejado 0,70m de largura, 100% algodão
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,1600
Valor Final: 3,9300
Valor Total: 786,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:11 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÂS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 18
Descrição: ARROZ polido, longo, fino, tipo 1, pacote com 5kg
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,2200
Valor Final: 9,4000
Valor Total: 940,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:15 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 19
Descrição: BACIA em inox, tamanho mínimo 40cm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,5700
Valor Final: 45,0000
Valor Total: 900,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:20 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 20
Descrição: MDF banqueta flor, medidas 20cm de altura
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,5500



Valor Final: 17,5500
Valor Total: 351,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:24 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 21
Descrição: MDF cabide parede, medidas 35cm de comprimento com 3 cabides
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1500
Valor Final: 7,1500
Valor Total: 357,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:31 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 22
Descrição: MDF banqueta lápis, medidas 20cm de altura
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,9300
Valor Final: 15,9300
Valor Total: 318,6000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:35 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 23
Descrição: TINTA dimensional 3d, frasco com no mínimo 35ml
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2700
Valor Final: 3,4900
Valor Total: 174,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:38 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 24
Descrição: TINTA acripuff, frasco com no mínimo 35ml
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0700
Valor Final: 3,7000
Valor Total: 185,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:41 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 25
Descrição: PINCEL para pintura, nº 12
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6500
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 220,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:44 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 26
Descrição: CANETA esferográfica trilux 032 fine azul, caixa com no mínimo 50 unidades
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,0000
Valor Final: 38,0000
Valor Total: 76,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:47 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 27
Descrição: PAPEL paspatu
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência: 1,1700
Valor Final: 0,7200
Valor Total: 144,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:51 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 28
Descrição: E V A felpudo 2mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,3000
Valor Final: 4,3000
Valor Total: 430,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:55 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 29
Descrição: E V A 40 x 50 2mm
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0800
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 258,7500
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:08:58 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 30
Descrição: GIZ de cera grosso, caixa com no mínimo 12 cores
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0700
Valor Final: 2,3000
Valor Total: 69,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:09:06 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
Marca: x

Item: 31
Descrição: PASTA de aba elástica 55mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,7200
Valor Final: 3,6100
Valor Total: 180,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:09:35 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 32
Descrição: PAPEL pardo com face acetinada 60cm, rolo com no mínimo 8kg
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,1700
Valor Final: 69,0000
Valor Total: 138,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:09:40 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 33
Descrição: PAPEL A4 colorido 75g, pacote com no mínimo 100 folhas, cor rosa
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1800
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 195,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:09:47 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 34
Descrição: PAPEL dobradura
Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,3500
Valor Final: 0,3200
Valor Total: 64,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:09:59 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 35
Descrição: FITA adesiva transparente de no mínimo 12cm x 40m
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 10,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:10:06 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 36
Descrição: CARTOLINA rosa, de no mínimo 150g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7000
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 45,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:10:10 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 37
Descrição: CARTOLINA azul, de no mínimo 150g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7000
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 45,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:10:16 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 38
Descrição: E V A simples
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4000
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 260,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:10:41 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 39
Descrição: COLA para decopagem, pote com no mínimo 100g
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,4800
Valor Final: 5,4800
Valor Total: 274,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:10:45 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 40
Descrição: SACO para lixo, capacidade mínima de 100 litros
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1100
Valor Final: 0,4000
Valor Total: 120,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:10:48 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 41
Descrição: PAPEL higiênico branco macio 8 rolos de no mínimo 60 metros

Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2000
Valor Final: 7,2000
Valor Total: 1.440,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:10:58 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 42
Descrição: PINCEL para pintura, nº 10
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9800
Valor Final: 2,3500
Valor Total: 235,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:11:02 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 43
Descrição: PAPEL A4 colorido 75g, pacote com no mínimo 100 folhas, cor verde
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1800
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 195,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:11:06 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 44
Descrição: TESOURA inox pequena com cabo plástico
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1000
Valor Final: 1,7000
Valor Total: 85,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:11:14 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 45
Descrição: MDF tampa lata ervilha grande simples
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2700
Valor Final: 5,2700
Valor Total: 263,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:11:19 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 46
Descrição: MDF porta retrato, medidas 15x21cm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,3800
Valor Final: 7,7900
Valor Total: 1.558,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:11:35 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 47
Descrição: MDF porta guardanapo simples, medidas 12x6cm de altura
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1800
Valor Final: 5,1800
Valor Total: 259,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:11:39 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 48

Descrição: MDF porta espeto retangular, medidas 37x30cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,9200
Valor Final: 10,9200
Valor Total: 546,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:11:44 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 49
Descrição: MDF com vidro, medidas 19x15x20cm de altura
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,4100
Valor Final: 19,4100
Valor Total: 970,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:11:47 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 50
Descrição: MDF menina placa, medidas 29x30cm de altura, MDF 6mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0200
Valor Final: 10,0200
Valor Total: 501,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:11:52 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 51
Descrição: MDF menino placa, medidas 28x30cm de altura, MDF 6mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0200
Valor Final: 10,0200
Valor Total: 501,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:12:06 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 52
Descrição: MDF kit, medidas 35x18x41cm de altura
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,5100
Valor Final: 25,5000
Valor Total: 3.825,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:12:13 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 53
Descrição: MDF faixa grande, medidas 31x5cm, MDF 3mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8000
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 360,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:12:18 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 54
Descrição: MDF faixa média, medidas 23x5cm, MDF 3mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6000
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 320,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:12:21 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 55
Descrição: MDF caixa para chá, 28,5x17,5x9cm de altura
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,3900
Valor Final: 11,3800
Valor Total: 1.138,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:12:27 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 56
Descrição: MDF cadeira, encosto decorado, medidas 29x30x62cm de altura
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,3800
Valor Final: 28,3800
Valor Total: 567,6000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:12:31 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 57
Descrição: MDF cadeirinha porta cuia, medidas 13x13x21cm de altura
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2500
Valor Final: 7,2500
Valor Total: 725,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:12:35 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 58
Descrição: MDF baú sem pé, com dobradiça, medidas 100x50x60cm de altura
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 157,3300
Valor Final: 149,9000
Valor Total: 749,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:12:41 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 59
Descrição: MDF baú com pé, com dobradiça, medidas 18,5x13,5x15cm de altura
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,6700
Valor Final: 29,9000
Valor Total: 1.495,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:12:46 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 60
Descrição: MDF baú com pé, com dobradiça, medidas 30x24x24cm de altura
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,3600
Valor Final: 19,3600
Valor Total: 968,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:12:52 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 61
Descrição: MDF banquetta redonda, medidas 20cm de altura
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,9300
Valor Final: 15,9300
Valor Total: 159,3000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:13:14 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 62
Descrição: MDF bandeja porta copos, medidas 26cm x 36 cm x 8cm de altura, para 6 copos
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,5800
Valor Final: 11,9000
Valor Total: 595,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:13:19 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 63
Descrição: MDF bandeja lisa com pé, medidas 38cm x 45cm x 27cm de altura
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,1300
Valor Final: 27,1200
Valor Total: 1.356,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:13:30 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 64
Descrição: MDF bandeja com furo, medidas 20cm x 30cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,4300
Valor Final: 8,9900
Valor Total: 449,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:13:36 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 65
Descrição: MDF bandeja 6mm, medidas 40cm x 29cm x 9cm, alt. MDF 6mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,5700
Valor Final: 8,5700
Valor Total: 428,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:13:41 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 66
Descrição: MDF argola 66cm de diâmetro vazada, conforme especificado no edital
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,5800
Valor Final: 23,5500
Valor Total: 1.177,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:13:46 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 67
Descrição: MDF argola 55cm de diâmetro vazada, conforme especificado no edital
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,0500
Valor Final: 12,0500
Valor Total: 602,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:13:51 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 68
Descrição: MDF argola 52cm de diâmetro vazada, conforme especificado no edital
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,3300
Valor Final: 13,3300
Valor Total: 666,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:13:55 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 69
Descrição: TOALHA de rosto fio penteado
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,5700
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 950,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:14:01 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 70
Descrição: FELTRO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 14,1600
Valor Final: 11,7900
Valor Total: 707,4000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:14:08 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 71
Descrição: BORDADO inglês broderi 5cm, peça com 13,70m
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,0400
Valor Final: 13,7900
Valor Total: 551,6000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:14:25 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 72
Descrição: VELCRO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,3800
Valor Final: 1,3700
Valor Total: 137,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:14:29 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 73
Descrição: LINHA reta 100m
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2000
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 60,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:14:36 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 74
Descrição: LINHA reta 1700m
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8700
Valor Final: 3,1900
Valor Total: 319,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:14:48 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 75
Descrição: TECIDO de blecaut 2,80m de largura, 100% poliéster
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 38,2600
Valor Final: 29,7700
Valor Total: 2.977,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:14:58 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 76
Descrição: ZIPPER 18 cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9200
Valor Final: 0,9200
Valor Total: 46,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:15:13 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 77
Descrição: BOTÃO para camisa
Quantidade: 302
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1500
Valor Final: 0,1500
Valor Total: 45,3000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:15:17 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 78
Descrição: TECIDO oxford 1,50m de largura, 100% poliéster
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,7100
Valor Final: 7,5700
Valor Total: 1.135,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:15:21 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 79
Descrição: TECIDO oxford 3,00m de largura, 100% poliéster
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 25,9600
Valor Final: 17,2900
Valor Total: 864,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:15:26 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 80
Descrição: TECIDO jacard cipó 2,80m de largura, 100% poliéster
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 31,1600
Valor Final: 31,1500
Valor Total: 3.115,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:15:32 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 81
Descrição: TECIDO gorgurinho 3,00m de largura, 52% algodão e 48% poliéster
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 24,4700
Valor Final: 23,8900
Valor Total: 2.389,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:15:43 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 82
Descrição: TECIDO camisaria 1,50m de largura, 50% poliester e 50% algodão
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,9700
Valor Final: 12,9600
Valor Total: 648,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:15:48 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 83
Descrição: ATOALHADO felpudo 1,60m de largura, 95% algodão e 5% poliéster
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,2600
Valor Final: 16,8900
Valor Total: 1.013,4000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:15:52 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 84
Descrição: TECIDO de camisaria poliamida 1,50m largura, 68% algodão, 30% poliéster e 2% elastano
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 21,8300
Valor Final: 19,9500
Valor Total: 997,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:16:11 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 85
Descrição: ÁGUA mineral, bombona com 20 litros
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,0000
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 130,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:16:17 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 86
Descrição: FARINHA de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, tipo 1, pacote com 5kg
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4900
Valor Final: 8,4900
Valor Total: 2.547,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:16:51 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 87
Descrição: SAL moído, de 1kg
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8400
Valor Final: 0,8400
Valor Total: 42,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:17:04 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 88
Descrição: ÓLEO de soja refinado, com 900ml
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4600
Valor Final: 3,4600
Valor Total: 692,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:17:08 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 89
Descrição: FEIJÃO preto, grupo comum, tipo 1, pacote com 1kg
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7800
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 399,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:17:15 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 90
Descrição: ADOÇANTE dietético, com 100ml
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1300
Valor Final: 2,4900
Valor Total: 124,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:17:21 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 91
Descrição: REFRAATÁRIA de vidro, retangular, tamanho mínimo de 40,4cm x 24,00cm x 7cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,3000
Valor Final: 46,3000
Valor Total: 2.315,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:17:39 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 92
Descrição: BACIA em inox, tamanho mínimo 34cm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,8600
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 580,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:17:44 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 93
Descrição: XÍCARAS de vidro transparente, com pirex
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7500
Valor Final: 6,7500
Valor Total: 337,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:17:50 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 94
Descrição: LUMINÁRIA de emergência bivolt, de no mínimo 30 leds
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,6300
Valor Final: 39,5000
Valor Total: 395,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:17:55 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 95
Descrição: SUPORTE para álcool gel, para parede
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,9600
Valor Final: 45,0000
Valor Total: 225,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:18:01 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 96
Descrição: SUPORTE para sabonete líquido, para parede
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,7300
Valor Final: 45,0000
Valor Total: 225,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:18:06 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 97
Descrição: SUPORTE para toalha de papel, para parede
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,6300
Valor Final: 44,0000
Valor Total: 220,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:18:16 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 98
Descrição: LIXEIRA com pedal, capacidade mínima 75 litros
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 101,6700
Valor Final: 90,0000
Valor Total: 180,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:18:25 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 99
Descrição: GARRAFA térmica com torneira, capacidade mínima de 5 litros
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,9300
Valor Final: 59,0000
Valor Total: 590,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:18:34 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 100
Descrição: TÉRMICA em inox, para água quente, capacidade mínima de 1,8 litros
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 109,0000
Valor Final: 73,0000
Valor Total: 365,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:18:40 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 101
Descrição: COPO de vidro liso e transparente, capacidade mínima 300ml
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5600
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 350,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:19:08 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 102
Descrição: FACA em inox, de serrinha
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7500
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 200,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:19:13 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 103
Descrição: GARFO em inox
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3300
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 200,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:19:19 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 104
Descrição: COLHER para sopa em inox
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0000
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 200,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:19:22 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 105
Descrição: SABÃO em pó, de no mínimo 2kg
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,0300
Valor Final: 9,9800
Valor Total: 998,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:19:27 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 106
Descrição: SABONETE líquido neutro, de no mínimo 1lt
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,1800
Valor Final: 9,8000
Valor Total: 294,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:19:31 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 107
Descrição: ESPONJA para louça 3M, tamanho mínimo 111mm x 75mm x 20 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4900
Valor Final: 0,7900
Valor Total: 158,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:19:52 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 108
Descrição: ESCOVA dental macia
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2300
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 398,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:19:57 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 109
Descrição: DETERGENTE líquido neutro, no mínimo 500ml
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4600
Valor Final: 1,4500
Valor Total: 145,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:20:01 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 110
Descrição: DESINFETANTE líquido, no mínimo 2lt
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9000
Valor Final: 4,4900
Valor Total: 898,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:20:08 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 111
Descrição: CREME dental branco, no mínimo 90g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8300
Valor Final: 1,8200
Valor Total: 182,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:20:18 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Nelci Maria Rauber ME
Marca: x

Item: 112
Descrição: TINTA para tecido fosca, cores variadas, frasco com no mínimo 37ml
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0600
Valor Final: 2,3800
Valor Total: 238,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:20:24 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 113
Descrição: TERMOLINA leitosa frasco com 100ml
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5800
Valor Final: 3,4200
Valor Total: 342,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:20:48 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 114
Descrição: ROLINHO de espuma para pintura/artesanato, 09cm, com cabo
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,9500
Valor Final: 4,2000
Valor Total: 210,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:20:53 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 115
Descrição: PISTOLA de cola quente, 15w, bivolt, para bastão fino, profissional
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,9700
Valor Final: 16,1500
Valor Total: 403,7500
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:20:57 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÂS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 116
Descrição: PISTOLA de cola quente, 80w, bivolt, para bastão grosso, profissional
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 126,8300
Valor Final: 119,0000
Valor Total: 1.190,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:21:06 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 117
Descrição: PINCEL para pintura, nº 06
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6800
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 199,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:21:12 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 118
Descrição: PINCEL para pintura, nº 16
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9500
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 250,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:21:21 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 119
Descrição: PINCEL para pintura, nº 0
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0200
Valor Final: 1,7500
Valor Total: 175,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:21:28 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 120
Descrição: PINCEL para pintura, nº 14
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7200
Valor Final: 2,0200
Valor Total: 202,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:21:47 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 121
Descrição: PINCEL chanfrado, nº 12
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6500
Valor Final: 3,6300
Valor Total: 363,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:22:08 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 122
Descrição: TNT
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,6300
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 260,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:22:13 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÂS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 123
Descrição: PAPEL color set
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0300
Valor Final: 0,5800
Valor Total: 116,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:22:17 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 124
Descrição: PAPEL camurça
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1000
Valor Final: 0,7200
Valor Total: 144,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:22:24 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 125
Descrição: CANETINHA ponta grossa hidro cores, estojo com no mínimo 12 cores
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,0500
Valor Final: 4,6000
Valor Total: 92,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:22:32 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 126
Descrição: COLA branca 1000g
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,6600
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 225,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:22:38 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 127
Descrição: E V A decorado poa 2mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1000
Valor Final: 5,3000
Valor Total: 530,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:22:45 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 128
Descrição: E V A decorado cupcake 2mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,9500
Valor Final: 5,3000
Valor Total: 530,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:22:50 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 129
Descrição: E V A decorado flock 2mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,7200
Valor Final: 5,3000
Valor Total: 530,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:22:56 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 130
Descrição: TINTA para tecido 35ml, cores diversas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9600
Valor Final: 2,3000
Valor Total: 460,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:23:04 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Marca: x

Item: 131
Descrição: TINTA guache 250ml, cores diversas
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,7300
Valor Final: 3,0900
Valor Total: 927,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:23:15 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 132
Descrição: PAPEL crepom
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9500
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 340,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:23:20 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 133
Descrição: PAPEL de presente 60cm de largura, rolo com no mínimo 4kg
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,1700
Valor Final: 44,9000
Valor Total: 224,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:23:26 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 134
Descrição: PAPEL seda
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2800
Valor Final: 0,1600
Valor Total: 128,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:23:32 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 135
Descrição: PAPEL A4 colorido 75g, pacote com no mínimo 100 folhas, cor amarela
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1800
Valor Final: 3,9000
Valor Total: 195,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:23:36 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 136
Descrição: PAPEL sulfite 40, pacote com no mínimo 50 folhas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,7500
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 275,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:23:40 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 137
Descrição: PAPEL sulfite 60, pacote com no mínimo 50 folhas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,1300
Valor Final: 5,9600
Valor Total: 298,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:23:44 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 138
Descrição: FITA adesiva transparente de no mínimo 12cm x 30m
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1500
Valor Final: 0,8000
Valor Total: 32,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:23:51 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 139
Descrição: CARTOLINA verde, de no mínimo 150g
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7000
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 45,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:24:01 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 140
Descrição: ALFINETE de aço nº 24
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,8700
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 120,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:24:07 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 141
Descrição: PAPEL microondulado
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8500
Valor Final: 2,0400
Valor Total: 408,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:24:15 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Ricardo Della Flora Ribas
Marca: x

Item: 142
Descrição: TESOURA inox para picotar
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,8800
Valor Final: 59,8500
Valor Total: 598,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:24:20 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: Francieli Daiana Ulrich
Marca: x

Item: 143
Descrição: CANETA esferográfica trilux 032 fine vermelha, caixa com no mínimo 50 unidades
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,0000
Valor Final: 36,0000
Valor Total: 72,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:24:24 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 144
Descrição: CANETA esferográfica trilux 032 fine preta, caixa com no mínimo 50 unidades
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,0000
Valor Final: 36,0000
Valor Total: 72,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:24:32 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 145
Descrição: CADERNO grande com espiral, capa dura, de no mínimo 1 matéria
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5800
Valor Final: 4,2900
Valor Total: 429,0000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:24:36 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x

Item: 146
Descrição: BASTÃO de cola quente, semi-transparente, 7,5mm x 30cm, pacote com no mínimo 1kg
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,1700
Valor Final: 25,5000
Valor Total: 178,5000
Situação: Homologado em 12/04/2016 08:24:43 Por: Paulo Sommer
Nome da Empresa: LEANDRO STRINGARI ME
Marca: x



Paulo Sommer
Autoridade Competente (Ordenador)